

ATPI Denmark A/S
Havnegade 35
1058 Copenhagen K
Business Registration No
26385113

Annual report 2018

The Annual General Meeting adopted the annual rapport on 23.05.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Dag Kristian Amland

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's extended review report	3
Management commentary	5
Income statement for 2018	6
Balance sheet at 31.12.2018	7
Statement of changes in equity for 2018	9
Notes	10
Accounting policies	12

Entity details

Entity

ATPI Denmark A/S
Havnegade 35
1058 Copenhagen K

Central Business Registration No (CVR): 26385113
Registered in: Copenhagen
Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Phone: +4533915915
Fax: +4533915916
Website: www.ATPI.com

Board of Directors

Dag Kristian Amland
Andrew Waller
Ian Charles Sinderson

Executive Board

Ian Charles Sinderson, Chief Executive Officer

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
P.O Box 1600
0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activities are scheduled air services with special fares for maritime and offshore personnel.

Development in activities and finances

Loss for the year amounts to DKK 802 thousand as expected by Management. The amount will be transferred to retained earnings.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Gross profit		4.376.659	6.480.662
Staff costs	1	(5.484.177)	(6.563.522)
Operating profit/loss		(1.107.518)	(82.860)
Other financial income		107.150	100.184
Other financial expenses		(27.144)	(35.144)
Profit/loss before tax		(1.027.512)	(17.820)
Tax on profit/loss for the year	2	225.613	180
Profit/loss for the year		(801.899)	(17.640)
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		(801.899)	(17.640)
		(801.899)	(17.640)

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Leasehold improvements		0	0
Property, plant and equipment	3	0	0
Other receivables		142.357	137.872
Deferred tax		236.880	11.268
Fixed asset investments		379.237	149.140
Fixed assets		379.237	149.140
Trade receivables		610.511	1.986.288
Receivables from group enterprises		3.620.415	2.829.853
Other receivables		30.711	12.814
Income tax receivable		13.000	6.000
Prepayments		113.026	213.116
Receivables		4.387.663	5.048.071
Cash		1.568.355	3.919.935
Current assets		5.956.018	8.968.006
Assets		6.335.255	9.117.146

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Contributed capital	4	500.000	500.000
Retained earnings		<u>3.579.498</u>	<u>4.381.397</u>
Equity		<u>4.079.498</u>	<u>4.881.397</u>
Trade payables		1.175.916	2.624.072
Payables to group enterprises		379.496	624.906
Other payables		<u>700.345</u>	<u>986.771</u>
Current liabilities other than provisions		<u>2.255.757</u>	<u>4.235.749</u>
Liabilities other than provisions		<u>2.255.757</u>	<u>4.235.749</u>
Equity and liabilities		<u>6.335.255</u>	<u>9.117.146</u>
Unrecognised rental and lease commitments	5		
Contingent liabilities	6		
Group relations	7		

Statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500.000	4.381.397	4.881.397
Profit/loss for the year	0	(801.899)	(801.899)
Equity end of year	500.000	3.579.498	4.079.498

Notes

	2018	2017
	DKK	DKK
1. Staff costs		
Wages and salaries	5.139.156	5.993.650
Pension costs	153.172	265.031
Other social security costs	140.090	225.833
Other staff costs	51.759	79.008
	5.484.177	6.563.522
Average number of employees	9	14

	2018	2017
	DKK	DKK
2. Tax on profit/loss for the year		
Change in deferred tax	(225.613)	(180)
	(225.613)	(180)

	Leasehold improve- ments DKK
3. Property, plant and equipment	
Cost beginning of year	139.275
Cost end of year	139.275
Depreciation and impairment losses beginning of year	(139.275)
Depreciation and impairment losses end of year	(139.275)
Carrying amount end of year	0

	Number	Par value DKK	Nominal value DKK
4. Contributed capital			
Ordinary shares	500	1000	500.000
	500		500.000

Notes

	2018	2017
	DKK	DKK
5. Unrecognised rental and lease commitments		
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	315.311	256.510
	2018	2017
	DKK	DKK
6. Contingent liabilities		
Recourse and non-recourse guarantee commitments	200.000	200.000
Contingent liabilities in total	200.000	200.000

The above-mentioned recourse and non-recourse guarantee commitments are securities provided for the Danish Travel Guarantee Fund, which have been set aside in an escrow account recognised in the financial statements as cash.

7. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

ATPI Denmark A/S is included in the consolidated financial statements of ATPI Holdings (Jersey), Limited.
